

U UNIWORLD : דור המילניום אמר כן לשיט נהרות

Posted on 18 ביולי 2018 by עוזי בכר



תשכחו את כל מה שידעתם עד כה על שיט נהרות. זהירות- הכניסה לצעירים ברוחם בלבד

Categories: שיט נהרות, ראשי

Tag: שיט נהרות, U Uniworld, דור המילניום, הבייבי בומרס, שיט נהרות לצעירים

U Uniworld מותג חדש של חברת שיט נהרות ותיקה, שהשיקה שתי ספינות נהר טרנדיות הנקראות A ו- B עבור דור המילניום במקור ולאחר מכן נתנה אור ירוק גם לדור הבייבי בומרס, אבל עם תוספת קטנה, הכניסה לצעירים ברוחם בלבד.

מתברר שכל ההתחלות קשות גם לחברת שיט נהרות וותיקה כמו Uniworld המפעילה ספינות נהר מפוארות שהחליטה להפריח בלון לאוויר (לא הכי פופולרי במחוזותינו) ורשמה הצלחה חלקית. אם עד כה ידענו ששיט נהרות מיועד למבוגרים אמידים בלבד, באה חברת Uniworld וניסתה לעשות מהפכה וזה לא הלך בקלות.

במקור, כוונת החברה הייתה לפנות לקהל צעיר בלבד, דור המילניום, שעשה כברת דרך ארוכה למגה אניות הקרוזים המלאות באטרקציות "משוגעות". אלא כאשר ההזמנות בוששו להגיע ביצעה החברה חצי צעד לאחור והודיעה כי הרחיבה את גיל קהל היעד וכעת הוא בין 21 ל-45. רעיון מעולה הדורש הרבה אורך רוח.

<https://www.youtube.com/watch?v=B6GXEosc0Xc>

לחברת Uniworld יש הסבר אחר בצעד תימני לאחור. לטענתם הביקוש הגדול מצד קהל הלקוחות, הביא אותם להרחיב את היריעה. הקונספט נשאר, מדגישים בחברה: " מיועד לנוסעים בוגרים המחפשים חוויה חדשה, פעילה וחוייתית לאורך הנהרות הפופולריים ביותר בעולם. הדגש כעת הוא פחות על הגיל ויותר על אטרקציות ודור חדש בעולם שיט נהרות".

החברה מציעה 9 מסלולי שיט עם עגינות בכמה הערים התוססות והמתאימות במיוחד לצעירים, כמו ברלין ואמסטרדם. בר עם תאורה כחולה המזכירה בר דיסקוטק, עמדת סלפי פעילה, הרבה "בלאגן" עם ריקודים בסיפון העליון בהשראת איביזה, תעריפים גמישים וכל זה ללא פשרות ברמת האירוח, מבטיחים בחברה.

מי שנכנס לאתר האינטרנט של U Uniworld מרגיש רוח צעירה נושבת בסיפון עם דברים לא שגרתיים בשיט ים או נהרות. החברה מציעה אוהל ואווירת קמפינג לנוסעים שמעוניינים לישון על הסיפון, חיבור לאינטרנט חינמי - WOW, יוגה, מסיבות ריקודים לאור ירח, מוסיקה בכל פינה, הסיורים כלולים במחיר וגם הם מרעננים: טיולי אופניים לאורך הדנובה או בערים המרכזיות, סיור חצות בפריז, שיט תעלות באמסטרדם, שיט קיאקים ועוד.

האוכל מותאם לקהל היעד, המבורגרים וצ'יפס למכביר, אבל מבלי לוותר על אוכל בריא הכולל הרבה ירקות ופירות. הקפה, הבירה והיין כלולים במחיר וממתינים בברים הפזורים בספינה.

חלק ממסלולי השיט בנויים על אירועים ופסטיבלים לדוגמא: **האוקטוברפסט** (פסטיבל הבירה הידוע) - בערים הממוקמות לאורך המסלול, לילות לבנים בפריז, **Pol'and'Rock Festival** הידוע בכינויו פסטיבל הוודסטוק של פולין ועוד.

https://www.youtube.com/watch?v=iKfs_fKGGyU

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרנז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet